
A A VŠEOBECNÁ 
ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA 
ČESKÉ REPUBLIKY 

Kupní smlouva č. ONL/JM/20 77DT 
p .

na zahradní traktor pro VZP CR KLIPR Jihlava 

uzavřená dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen: „Občanský zákoník") 

(dále jen „Smlouva") 

(ID: 1700279/VZMR) 

Smluvní strany: 

1. Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky 
se sídlem: Orlická 2020/4,130 00 Praha 3 
kterou zastupuje Ing. Zdeněk Kabátek, ředitel VZP ČR 
k podpisu této Smlouvy je pověřen Ing. Marek Cvrček, ekonomický náměstek ředitele VZP ČR 
IČO: 41197518; DIČ: CZ41197518 
bankovní spojení: 
č. účtu:  

(dále jen: „Kupující" nebo též „VZP ČR") 
a 

2. SYNPRO, s.r.o. 
se sídlem: Hlavní 406, 696 17 Dolní Bojanovice 
kterou zastupuje: Radim Košutek, jednatel 
IČO: 29228298; DIČ: CZ29228298 
zapsaná v OR vedeném KS v Brně, oddíl C, vložka 67094 
bankovní spojení: 
č. účtu: 

(dále jen: „Prodávající") 

(Kupující a Prodávající společně dále jen jako „Smluvní strany" nebo každý samostatně jako 
„Smluvní strana") 

v 

Cl. I. 
Předmět Smlouvy 

1. Prodávající se zavazuje dodat Kupující jeden (1) kus zahradního traktoru zn. Starjet UJ 102-24 (P2) 
včetně příslušenství, jehož přesná technická specifikace je uvedena v Příloze č. 1 této Smlouvy (dále 
jen „Zboží" či „zařízení"). Součástí dodávky je dále zejména: 

a. doprava do místa plnění - Bratří Čapků 5520/18, 586 01 Jihlava 
b. seznámení Kupující s provozem a údržbou zařízení (zaškolení obsluhy Kupující) 

(dále jen: „Dodávka"). 

2. Prodávající se též zavazuje převést na Kupující vlastnické právo ke Zboží a předat jí v okamžiku 
dodání Zboží i veškeré doklady, které se ke Zboží vztahují. 

3. Zboží musí splňovat veškeré požadavky stanovené příslušnými právními předpisy a zadávacími 
podmínkami stanovenými Kupující v rámci předmětné veřejné zakázky malého rozsahu. Zboží musí 
být nové, nepoužité, nepoškozené, plně funkční, a to jednotlivé jeho části i všechny součásti 
a příslušenství jako funkční celek pro požadované použití, v nejvyšší jakosti poskytované výrobcem 
Zboží a spolu se všemi právy nutnými k jeho řádnému a nerušenému nakládání a užívání stranou 
Kupující. Zboží musí být vybaveno veškerými atesty a schváleními nutnými k nerušenému 
a bezpečnému používání Zboží, nesmí být zatíženo žádnými právy třetích osob včetně práva 
zástavního a musí být prosté jakýchkoliv právních či faktických vad. Prodávající potvrzuje, že 

Stránka 1 z 8 
yr, 



j f lk VŠEOBECNÁ 
Á ř \ ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA 

/ / C J ČESKÉ REPUBLIKY 

nerušenému nakládání a užívání Zboží stranou Kupující nebrání žádné právní předpisy ani žádná 
práva třetích osob. 

4. Prodávající je povinen dodat Zboží straně Kupující spolu se všemi doklady a dokumenty 
vztahujícími se ke Zboží ve smyslu ustanovení § 2087 Občanského zákoníku, zejména záruční list 
a návod k obsluze a údržbě. Doklady a dokumenty musejí být Kupující předány v českém jazyce 
zároveň se Zbožím. Pokud je doklad či dokument vyhotovován pouze v cizojazyčné verzi, musí být 
Kupující předán jeho věrný překlad do českého jazyka. 

5. Kupující se zavazuje řádně dodané Zboží specifikované v Příloze č. I této Smlouvy převzít a zaplatit 
Prodávajícímu dohodnutou kupní cenu ve výši a za podmínek uvedených v čl. II. a IV. této Smlouvy. 

ČI. II. 
Kupní cena 

1. Kupní cena za Zboží, resp. za Dodávku uvedenou v Čl. I. odst. I této Smlouvy je stanovena dohodou 
Smluvních stran v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb.. o cenách, věznění pozdějších předpisů. 
Základem pro dohodnutou kupní cenu byla cenová nabídka Prodávajícího ze dne 5. 4. 2017, 
předložená v rámci veřejné zakázky malého rozsahu evidované ve VZP ČR pod názvem „Zahradní 
traktor" a číslem 1700279. 

2. Kupní cena činí 89 849 Kč (slovy: osmdesát devět tisíc osm set čtyřicet devět korun českých) bez 
DPH. K takto dohodnuté ceně bude Prodávající účtovat DPH ve výši dle příslušných předpisů 
účinných v době uskutečnění zdanitelného plnění. Kupní cena je stanovena jako úplná. Vedle 
samotné ceny za Zboží jsou v ní zahrnuty veškeré náklady na dodávku Zboží související s touto 
Smlouvou, jako např. doprava do místa plnění, zaškolení obsluhy, zkušební jízda, dokumentace 
apod. 

3. Kupní cena ve výši dle předchozího odstavce tohoto Článku Smlouvy je sjednána jako pevná, kterou 
je možno překročit jen v případě změny sazby DPH, a to nejvýše o částku odpovídající zvýšení 
sazby DPH. 

4. Právo na zaplacení kupní ceny vzniká Prodávajícímu řádným splněním jeho závazku způsobem 
a v místě plnění v souladu s touto Smlouvou. 

Čl . III. 
Doba a místo plnění, dodací podmínky 

Předání a převzetí Zboží 

1. Prodávající se zavazuje dodat Zboží Kupující nejpozději do 30 dnů od nabytí účinnosti této 
Smlouvy. Prodávající splní svou povinnost provést (dodat) shora uvedenou Dodávku tím, že tato 
bude převzata jako bezvadná stranou Kupující. 

2. Prodávající je povinen dodat Zboží Kupující ve výše uvedené lhůtě dodání, a to v rozmezí od 9:00 
do 14:00 hodin. 

3. Prodávající se současně zavazuje, že s ohledem na povahu Dodávky stranu Kupující s dostatečným 
časovým předstihem (minimálně 2 pracovní dny předem) uvědomí o konkrétním zamýšleném datu 
dodání, a to e-mailem zaslaným na adresu osoby pověřené k převzetí Zboží (viz Čl. X. odst. 7 této 
Smlouvy), jinak není Kupující oprávněna dodávku převzít. 

4. Prodávající je povinen Zboží dodat, resp. Dodávku provést, v níže uvedeném místě: 

• Klientské pracoviště Jihlava, Bratří Čapků 5520/18, 586 01 Jihlava. 

5. Společně s dodáním Zboží se Prodávající zavazuje předat Kupující doklady potřebné k převzetí a k 
užívání Zboží, tj. dodací list, záruční list, návod k obsluze a k údržbě (viz Čl. I. odst. 4 této 
Smlouvy). 

Stránka 2 z 8 / /l 



jflk VŠEOBECNÁ 
Ář\ ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA 

/ / C J ČESKÉ REPUBLIKY 

6. Prodávající je povinen umožnit straně Kupující prohlídku Zboží a ověření jeho funkčnosti. 
Prodávající je povinen v místě dodání provést zaškolení obsluhy dodaného zařízení a předat 
Kupující veškeré dokumenty a doklady související se Zbožím (viz odst. 5 tohoto Článku Smlouvy). 

7. Poté, co si Kupující Zboží prohlédne, ověří jeho funkčnost, zkontroluje úplnost dokumentů 
a dokladů ve smyslu odst. 4 ČI. 1 této Smlouvy a bude provedeno zaškolení obsluhy zařízení, sepíší 
Smluvní strany Předávací protokol, jehož součástí budou vedle specifikace dodaného zařízení 
(včetně uvedení jeho výrobního čísla), uvedení místa a data předání a dalších náležitostí, také 
doklady ve smyslu odst. 5. tohoto článku Smlouvy. 

8. Předávací protokol se vyhotovuje ve dvou výtiscích, přičemž jedno vyhotovení obdrží Prodávající, 
jedno si ponechá Kupující. 

9. Zboží se považuje za dodané a závazek Prodávajícího dodat Zboží je splněn až okamžikem převzetí 
Zboží v celém jeho rozsahu stranou Kupující na základě oboustranně odsouhlaseného Předávacího 
protokolu, z jehož textu bude zřejmé, že Kupující Zboží v celém jeho rozsahu bez výhrad převzala. 

10. Kupující není povinna převzít Zboží, které trpí jakýmikoliv vadami, zejména pokud neodpovídá 
specifikaci a/nebo nesplňuje některý z požadavků na Zboží dle této Smlouvy, není funkční a/nebo 
se Zbožím nebyla dodána požadovaná dokumentace. 

11. V případě, že Kupující odmítne z kteréhokoliv z důvodů uvedených v předchozím odstavci tohoto 
Článku Zboží převzít, je Prodávající povinen dodat straně Kupující bezvadné a plně funkční Zboží, 
splňující veškeré vlastnosti specifikované v této Smlouvě nejpozději v dodatečné lhůtě pěti (5) 
pracovních dnů počínající dnem následujícím po příslušném termínu dodání. Ustanovení odstavců 7 
a 10 v tomto případě platí obdobně. 

12. Vlastnické právo ke Zboží a nebezpečí škody na Zboží, tj. ztráty, poškození, zničení či znehodnocení 
zboží, přechází na Kupující okamžikem jeho převzetí. 

1. Kupní cenu uhradí Kupující Prodávajícímu bankovním převodem na účet Prodávajícího uvedený 
v záhlaví této Smlouvy na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného Prodávajícím ke dni 
uskutečnění zdanitelného plnění, kterým je den podepsání Předávacího protokolu. Kupující obdrží 
originál faktury s jednou kopií. Splatnost daňového dokladuje stanovena na 30 dnů od data doručení 
daňového dokladu do sídla Kupující. 

2. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu stanovené zákonem č. 563/1991 Sb., 
o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve 
znění pozdějších předpisů a § 435 Občanského zákoníku. Nedílnou součástí faktury musí být oběma 
Smluvními stranami potvrzený Předávací protokol (viz ČI. III. odst. 7. této Smlouvy). 

3. Prodávající vystaví daňový doklad do 10 dnů ode dne uskutečnění zdanitelného plnění a doručí jej 
do sídla Kupující. Pro určení data doručení faktury straně Kupující je rozhodující razítko podatelny 

4. Cena se považuje za zaplacenou okamžikem odepsání příslušné částky z účtu Kupující ve prospěch 
účtu Prodávajícího. 

5. Kupující je oprávněna před uplynutím lhůty splatnosti fakturu vrátit, pokud neobsahuje veškeré 
náležitosti podle výše uvedených předpisů nebo má jiné vady v obsahu podle této Smlouvy. 
Ve vrácené faktuře musí vyznačit důvod vrácení. Prodávající je povinen podle povahy nesprávnosti 
fakturu opravit nebo nově vyhotovit. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta 
splatnosti. Celá 30denní lhůta běží znovu ode dne doručení opravené nebo nově vyhotovené faktury 
do sídla Kupující. 

ČI. IV. 
Fakturační a platební podmínky 

Kupující. 

Stránka 3 z 8 / /l 



jflk VŠEOBECNÁ 
Ář\ ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA 
/ / C J ČESKÉ REPUBLIKY 

ČI. V. 
Záruka, uplatnění a nároky z odpovědnosti za vady 

1. Prodávající podpisem Předávacího protokolu poskytuje Kupující záruku za to, že: 

(a) Zboží nebude trpět žádnými vadami, ať už se jedná o vady materiálu, výrobní vady či vady 
technického zpracování Zboží, o vady zjevné či skryté nebo o vady právní či faktické, a bude 
plně odpovídat jeho specifikaci a vlastnostem dle této Smlouvy a dle platných právních 
předpisů, 

(b) Zboží bude plně funkční, a to jednotlivé jeho části i všechny jeho součásti a příslušenství, jako 
funkční celek pro požadované použití tak, jak je popsáno v zadávací dokumentaci k předmětné 
veřejné zakázce malého rozsahu, 

(c) Zboží bude splňovat veškeré vlastnosti výslovně Kupující požadované, jakož i vlastnosti, které 
jsou obvykle na Zboží kladeny. 

2. Prodávající poskytuje straně Kupující záruku za Zboží po dobu dvaceti čtyř (24) měsíců. Záruční 
doba počíná běžet dnem následujícím po okamžiku převzetí Zboží stranou Kupující. V případě 
vytčení vady (jak. je tento termín definován níže) se běh záruční doby (pokud ještě neuběhla celá) 
staví a počíná znovu běžet až ode dne převzetí opraveného reklamovaného Zboží zpět Kupující nebo 
ode dne, kdy Kupující a Prodávající vystaví písemné potvrzení o vyřízení reklamace jiným 
způsobem, na kterém se Kupující a Prodávající dohodnou. 

3. Záruka podle tohoto Článku Smlouvy se nevztahuje na vady Zboží vzniklé poškozením Zboží 
způsobeným třetími osobami a/nebo Kupující při užívání Zboží v rozporu s návodem k použití 
a údržbě Zboží, ledaže k takovému poškození došlo v důsledku jiné vady Zboží. 

4. Kupující je povinna oznámit Prodávajícímu vadu Zboží, která se vyskytla v průběhu záruční doby, 
a to bez zbytečného odkladu poté, kdy Kupující vadu zjistila (dále jen „Vytčení vady"). Vytčení 
vady musí být zasláno Prodávajícímu prostřednictvím e-mailu, faxu nebo jiným vhodným způsobem 
na kontaktní údaje uvedené v ČI. X. odst. 6. této Smlouvy. 

5. Prodávající je povinen ve lhůtě tří (3) pracovních dnů započít s odstraněním vady, která byla 
Prodávajícímu Vytčením vady oznámena. Jestliže je vytčená vada opravitelná, je Prodávající 
povinen odstranit vytčenou vadu opravou Zboží a/nebo výměnou kterékoliv vadné součástky Zboží 
za součástku bezvadnou. Kupující je oprávněna požadovat namísto odstranění vytčené vady slevu 
z kupní ceny vadného Zboží. 

6. Jestliže je vytčená vada neopravitelná, je Kupující oprávněna požadovat po Prodávajícím odstranění 
vytčené vady výměnou vadného Zboží za Zboží bezvadné. 

7. Prodávající je povinen provést odstranění vady Zboží vytčené v průběhu záruční doby bezplatně. 

8. Prodávající je povinen vytčenou vadu odstranit nejpozději ve lhůtě deseti (10) pracovních dní ode 
dne jejího oznámení Prodávajícímu. V případě, že tento termín nebude moci dpdržet na základě 
prokazatelného zdůvodnění, bude mezi Smluvními stranami písemně dohodnut náhradní termín, 
který však nesmí být delší než 30 kalendářních dnů ode dne převzetí vadného zařízení k provedení 
záruční opravy. Prodávající je povinen po celou dobu odstraňování vytčených vad Zboží o postupu 
odstraňování těchto vad a lhůtě nutné k jejich odstranění písemně informovat Kupující, kdykoli o to 
Kupující požádá. 

9. Nepřevezme-li Prodávající od strany Kupující zařízení k záruční opravě ve lhůtě dle odst. 5 tohoto 
Článku Smlouvy, je Kupující oprávněna zajistit záruční opravu zařízení prostřednictvím třetí osoby 
či ve vlastní režii, přičemž je Kupující oprávněna cenu této opravy (či náklady vzniklé opravou 
zařízení ve vlastní režii) vyúčtovat Prodávajícímu. 

10. Po odstranění vytčené vady je Prodávající povinen opravené bezvadné a plně funkční Zboží předat 
Kupující. Kupující je oprávněna převzetí reklamovaného Zboží odmítnout, pokud zjistí, že vytčené 
vady nebyly řádně odstraněny. Pokud Kupující odmítne převzetí reklamovaného Zboží, resp. pokud 
Prodávající vytčené vady ve lhůtě podle předchozího odstavce neodstraní, je Prodávající povinen 

Stránka 4 z 8 / /l 



jflk VŠEOBECNÁ 
Ář\ ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA 

//CJ ČESKÉ REPUBLIKY 

odstranit vytčené vady nejpozději v dodatečné lhůtě dvou (2) pracovních dnů. V případě, že 
opravené Zboží převezme, vystaví o tom Prodávajícímu písemné potvrzení. 

11. Pokud Prodávající neodstraní vytčené vady ani v této dodatečné lhůtě podle předchozího odstavce, 
má se za to, že vytčená vada je vadou neodstranitelnou, a Kupující má dále právo požadovat slevu 
z kupní ceny, výměnu reklamovaného Zboží za Zboží nové a/nebo má právo od Smlouvy odstoupit, 
a to dle své volby. V případě výměny reklamovaného Zboží za Zboží nové běží v případě nového 
Zboží nová záruční doba v délce uvedené v odst. 2 tohoto Článku Smlouvy ode dne písemného 
převzetí nového Zboží stranou Kupující. 

12. Prodávající je povinen uhradit straně Kupující škodu, která jí vznikne vadným plněním, a to v plné 
výši. Prodávající rovněž straně Kupující uhradí náklady vzniklé při uplatňování práv z odpovědnosti 

13. Prodávající se zavazuje poskytnout případné technické konzultace telefonicky, písemně či osobně 
dle potřeb strany Kupující. 

1. Smluvní strany se zavazují uchovat v tajnosti veškeré skutečnosti, informace a údaje týkající se 
druhé smluvní strany, předmětu plnění této Smlouvy nebo s předmětem plnění související. Na tyto 
důvěrné informace se vztahuje ochrana dle § 1730 odst. 2 Občanského zákoníku. Povinnost 
mlčenlivosti o důvěrných informacích a ochrany důvěrných informací podle této smlouvy se 
vztahuje na Smluvní strany, jejich zaměstnance, pomocníky a třetí osoby, které se s těmito 
důvěrnými informacemi v rámci plnění podmínek této Smlouvy seznámí. 

2. Prodávající bere na vědomí, že VZP ČR jako povinný subjekt musí na žádost poskytnout informace 
podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, 
a to zejména informace týkající se identifikace Smluvních stran, informace o ceně a rámcovou 
informaci o předmětu plnění Smlouvy. Poskytnutí informací v souladu s citovaným zákonem nelze 
považovat za porušení závazku dle předchozího odstavce tohoto Článku Smlouvy. 

3. Závazky Smluvních stran uvedené v tomto Článku trvají i po skončení tohoto smluvního vztahu. 

1. V případě prodlení Prodávajícího s dodávkou Zboží v termínu dle ČI. III. odst. 1 této Smlouvy je 
Prodávající povinen uhradit Kupující smluvní pokutu ve výši 0,1 % z kupní ceny Zboží (viz ČI. II. 
odst. 2 této Smlouvy) vč. DPH, a to za každý den prodlení. V případě prodlení Prodávajícího o více 
než 7 kalendářních dnů je Smlouva porušena podstatným způsobem. 

1.1 Smluvní pokuta je splatná na písemnou výzvu Kupující učiněnou vůči Prodávajícímu. 

1.2 Výše uvedenou smluvní pokutu je Kupující též oprávněna započíst vůči pohledávce 
Prodávajícího na úhradu kupní ceny; v takovém případě je Kupující oprávněna uhradit kupní 
cenu sníženou o smluvní pokutu. 

2. Za prodlení s odstraněním vytčené vady ve lhůtě dle ČI. V. odst. 8 této Smlouvy je Prodávající 
povinen v každém jednotlivém případě uhradit straně Kupující smluvní pokutu ve výši 5000 Kč 
(slovy: pět tisíc korun českých) za každý, i započatý, den prodlení. V případě prodlení Prodávajícího 
s odstraněním vytčené vady delší než třicet kalendářních dnů má Kupující právo odstoupit od 
Smlouvy a je oprávněn Prodávajícímu účtovat smluvní pokutu ve výši 50 000 Kč (slovy: padesát 
tisíc korun Českých). 

3. V případě prodlení Kupující s úhradou kupní ceny, vyjma případu uvedeného v ČI. IV. odst. 5 této 
Smlouvy, je Prodávající oprávněn účtovat straně Kupující úrok z prodlení ve výši 0,1 % z dlužné 
částky za každý den prodlení. 

za vady. 

ČI. VI. 
Ochrana informací, údajů a dat 

ČI. VII . 
Sankční ujednání 

Stránka 5 z 8 / /l 



A VŠEOBECNÁ 
Á ř \ ZDRAVOTNÍ p o j i š ť o v n a 

/ / € Z J ČESKÉ REPUBLIKY 

4. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody, vzniklé v důsledku porušení 
povinnosti zajištěné smluvní pokutou, stejně tak jako není dotčena povinnost příslušné Smluvní 
strany splnit své závazky dle této Smlouvy. 

5. Smluvní strana, které byla smluvní pokuta vyúčtována, je povinna tuto uhradit ve lhůtě 14 dnů ode 
dne obdržení sankční faktury, nebo ve stejné lhůtě sdělit oprávněné Smluvní straně své námitky. 

ČI. VIII. 
Uveřejnění Smlouvy 

1. Smluvní strany jsou si plně vědomy zákonné povinnosti uveřejnit dle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv) tuto Smlouvu včetně všech případných dohod, kterými se tato Smlouva 
doplňuje, mění, nahrazuje nebo ruší, a to prostřednictvím registru smluv. Uveřejněním Smlouvy dle 
tohoto odstavce se rozumí vložení elektronického obrazu textového obsahu Smlouvy v otevřeném 
a strojově čitelném formátu a rovněž metadat podle § 5 odst. (5) zákona o registru smluv do registru 
smluv. 

2. Smluvní strany se dohodly, že tuto Smlouvu zašle správci registru smluv k uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv Kupující. Notifikace o uveřejnění smlouvy bude zaslána Prodávajímu 
na e-mail uvedený v ČI. X. odst. 6. této Smlouvy. Prodávající je povinen zkontrolovat, že tato 
Smlouva včetně všech příloh a metadat byla řádně v registru smluv uveřejněna. V případě, že 
Prodávající zjistí jakékoli nepřesnosti či nedostatky, je povinen neprodleně o nich písemně 
informovat Kupující. Postup uvedený v tomto odstavci tohoto Článku se Smluvní strany zavazují 
dodržovat i v případě uzavření jakýchkoli dalších dohod, kterými se tato Smlouva bude případně 
doplňovat, měnit, nahrazovat nebo rušit. 

3. Prodávající byl výslovně upozorněn a bere na vědomí povinnost strany Kupující uveřejnit na svém 
profilu tuto Smlouvu (celé znění) včetně všech jejích případných dodatků. Povinnost uveřejnění této 
Smlouvy včetně jejích dodatků je straně Kupující uložena jejím vnitřním předpisem, na základě 
kterého je Kupující povinna uveřejňovat veškeré smlouvy či objednávky, kde cena plnění dosáhne 
alespoň 50 000 Kč bez DPH. 

4. Profilem Kupující je elektronický nástroj, prostřednictvím kterého Kupující, jako veřejný zadavatel 
dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, resp. jako 
subjekt zadávající veřejné zakázky malého rozsahu procesované dle vnitřních předpisů, uveřejňuje 
informace a dokumenty ke svým veřejným zakázkám způsobem, který umožňuje neomezený a přímý 
dálkový přístup. 

ČI. IX. 
Doba trvání, Ukončení Smlouvy 

1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do splnění všech závazků ze Smlouvy plynoucích. 
Nabývá účinnosti dnem jejího podpisu poslední Smluvní stranou. 

2. Tato Smlouva může být ukončena: 
2.1 písemnou dohodou Smluvních stran, 
2.2 odstoupením od smlouvy, 

2.2.1 Každá ze Smluvních stran může od této smlouvy odstoupit v případech 
stanovených touto Smlouvou nebo zákonem, zejména pak dle ustanovení 
§ 1977 a násl. a § 2001 a násl. Občanského zákoníku. 

2.2.2 Pro účely této Smlouvy se za podstatné porušení smluvních povinností 
považuje: 

a) prodlení Prodávajícího s dodáním Zboží o více jak sedm (7) pracovních 
dní, 

/ 

Stránka 6 z 8 



jflk VŠEOBECNÁ 
Ář\ ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA 

//CJ ČESKÉ REPUBLIKY 

b) dodání Zboží s podstatnými vadami, zejména s vadami materiálu, 
výrobními vadami, vadami technického zpracování Zboží, právními 
vadami, vadami resp. nesplněním požadavků uvedených ve specifikaci 
a vlastnostech Zboží dle této Smlouvy a dle platných právních předpisů, 
vadami, resp. nesplněním vlastností výslovně stranou Kupující 
požadovaných, jakož i vlastností, které jsou obvykle na Zboží kladeny. 

c) prodlení Prodávajícího dle ČI. III. odst. 11 Smlouvy s dodáním bezvadného 
a plně funkčního Zboží, splňujícího veškeré vlastnosti specifikované v této 
Smlouvě poté, co Kupující odmítl určité Zboží převzít z důvodů uvedených 
v ČI. III. odst. 10 Smlouvy, 

d) prodlení Prodávajícího dle ČI. V. odst. 10 Smlouvy s odstraněním vytčené 
vady poté, co Kupující odmítla převzetí reklamovaného Zboží, 

e) prodlení Prodávajícího s odstraněním vytčené vady delší než třicet 
kalendářních dnů, 

f) dvojnásobný výskyt stejné vady nebo výskyt alespoň tří různých vad 
v průběhu záruční doby, 

g) prodlení Kupující s úhradou kupní ceny na základě oprávněné faktury delší 
než 30 kalendářních dnů, 

2.2.4 Odstoupení od Smlouvy musí být učiněno písemně a prokazatelně doručeno 
druhé Smluvní straně, přičemž účinky odstoupení nastávají dnem doručení 
písemného oznámení. 

3. Ukončení Smlouvy dohodou nebo odstoupením od Smlouvy se nedotýká práva na zaplacení 
smluvní pokuty, dospělého úroku z prodlení, práva na náhradu škody vzniklé z porušení smluvní 
povinnosti, ani ujednání, které má vzhledem ke své povaze zavazovat Smluvní strany i po ukončení 
Smlouvy, zejména závazku mlčenlivosti a ochrany informací, zajištění závazků apod. 

ČI. X. 
Závěrečná ustanovení 

1. Prodávající není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu Kupující postoupit či převést 
jakákoli práva či povinnosti vyplývající z této Smlouvy na jakoukoli třetí osobu; není ani oprávněn 
postoupit tuto Smlouvu. 

2. Smluvní strany se dohodly na tom, že ustanovení § 1740 odst. 3 Občanského zákoníku se nepoužijí, 
resp. vylučují možnost přijetí návrhu smlouvy (nabídky) s dodatkem nebo odchylkou. 

3. Smluvní strany sjednávají, že § 564 Občanského zákoníku se nepoužije, tzn., měnit nebo doplňovat 
text Smlouvy je možné pouze formou písemných, vzestupně číslovaných, dodatků podepsaných 
oběma Smluvními stranami. Možnost měnit Smlouvu jinou formou Smluvní strany vylučují. Za 
písemnou formu není pro tento účel považována výměna e-mailových či jiných elektronických 
zpráv. Neplatnost dodatků z důvodu nedodržení formy lze namítnout kdykoliv, a to i když již bylo 
započato s plněním. Uzavření písemného smluvního dodatku není třeba pouze v případě změny 
pověřených osob Smluvních stran nebo jejich kontaktních údajů, uvedených v odstavcích 6 a 7 
tohoto Článku, kdy stačí písemné oznámení zaslané druhé Smluvní straně. 

4. Tato Smlouva a vztahy z této Smlouvy vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména 
příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku. 

5. Pokud některé z ustanovení této Smlouvy je nebo se stane neplatným, neúčinným či zdánlivým, 
neplatnost, neúčinnost či zdánlivost tohoto ustanovení nebude mít za následek neplatnost Smlouvy 
jako celku ani jiných ustanovení této Smlouvy, pokud je takovéto ustanovení oddělitelné od zbytku 
této Smlouvy. Smluvní strany se zavazují takovéto neplatné, neúčinné či zdánlivé ustanovení 
nahradit novým platným a účinným ustanovením, které svým obsahem bude co nejvěrněji odpovídat 
podstatě a smyslu původního ustanovení. 

/ 
Stránka 7 z 8 / / l 



A VŠEOBECNÁ 
ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA 
ČESKÉ REPUBLIKY 

6. Za Prodávajícího bude ve všech věcech týkajících se plnění této Smlouvy jednat , 
tel. č.: , e-mail:  

7. Za Kupující je pověřena k jednání ve věci plnění této Smlouvy paní , 
tel. ě.: , e-mail:  
K převzetí Zboží a podpisu Předávacího protokolu je pověřena paní , 
tel. č.: , e-mail: . 

8. Smluvní strany se dohodly, že případné spory z tohoto závazkového vztahu, nedojde-li do 30 dnů 
k dohodě Smluvních stran smírnou cestou, budou na návrh kterékoliv Smluvní strany dány 
k rozhodnutí věcně a místně příslušnému soudu v České republice. 

9. Prodávající na sebe přebírá nebezpečí změny okolností podle § 1765 odst. 2 Občanského zákoníku. 

10. Tato Smlouvaje vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu a její nedílnou součástí je 
Příloha č. 1 - Fotokopie výňatku z cenové nabídky Prodávajícího ze dne 5. 4. 2017 o 3 stranách 
textu. Každá ze Smluvních stran obdrží po dvou stejnopisech této Smlouvy (včetně přílohy). 

11. Smluvní strany si před podpisem tuto Smlouvu řádně přečetly a svůj souhlas s obsahem jejích 
jednotlivých ustanovení včetně její Přílohy č. 1 stvrzují svým podpisem. 

2 3 -06- 2017 - 6 -06- 2017 
V Praze dne: V Dolních Bojanovicích dne: 

ekonomický náměstek ředitele VZP ČR 

Kupující: 

Všeobecná zdravotní pojišťovna 
České republiky 

/ v všeobecmA 
ZORAVOTNÍ POJIÍTOVHA 
ČESKÉ REPUBLIKY 

Ing. Marek Cvrček 

Prodávají 

SYNPRC 

ÚSTftEOl 
Orl ická A / 2 0 2 0 
130 0 0 P r a h « 3 

MMMOl 0 

Stránka 8 z 8 

mailto:obchod@synpro.cz
mailto:jana.mikolasova@vzp.cz
mailto:helena.limberkova@vzp.cz


Starjet UJ 102-24 (P2) 

Starjet p2 je vhodný na sečení pozemků o výměře cca do 16.000 m2 a o maximálním 
sklonu 15°. Díky výkonnému dvouválcovému motoru Professional Series s velkým 
kroutícím momentem může bez problémů sekat i vysokou trávu. K výkonnému 
motoru má Starjet i unikátní hydrostatickou převodovku s automatickou uzávěrkou 
diferenciálu. Jako i mnoho našich dalších technických řešení je i hydrostatická 
převodovka s automatickou uzávěrkou. Díky silnému dvouválci a uzávěrce 
diferenciálu si skvěle rozumí Starjet například se sněhovou frézou a dalším aktivním 
příslušenstvím a proto nezahálí ani v zimě. 

Stroj vlastní konstrukce s dvourotorovým sečením umístěným mezi nápravami. 
V základní výbavě je stroj vybaven pro sečení pravidelně udržovaných ploch se 
sběrem posečené hmoty do sběrného koše. 

Nespornou výhodou je možné CELOROČNÍ VYUŽITÍ. Pro více informací nahlédněte 
do příslušenství. Poté Starjet využijete nejen na sečení trávy od jara do podzimu, ale 
celoročně. V zimě se Starjetem můžete uklízet sníh pomocí sněhové radlice, 
sněhové frézy nebo zametacího kartáče s možností doplnění o rozmetadlo soli. Od 
jara do podzimu poté můžete převážet materiál za pomoci sklopného vozíku, zametat 
zpevněné plochy zametacím kartáčem, rozmetat hnojivo nebo travní směs. V 
neposlední řadě je Starjet výborným pomocníkem při podzimním sběru listí. 

i ) 

Příloha č. 1 ke Kupní smlouvě č. ONL/JM/2017/03 

D RO 



Příloha č. 1 ke Kupní smlouvě č. ONL/JM/2017/03 

0SYNPRO / 

Technická specifikace 

Motor 

Výkon motoru 

Typ motoru 

Objem motoru 

Svahová dostupnost 

Palivo / palivová nádrž 

Převodovka 

I Uzávěrka diferenciálu 

Palubní počítač 

Záběr sečení 

Spojka sečení 

Typ sečení 

Přepínání sběr / mulčování 

Nastavitelná výška sečení 

Seříditelná rovinnost sečení 

Sběrný koš 

Vyklápění sběrného koše 

Signalizace naplnění sběrného koše 

(f , Ovládání plynu / pojezdu 

Litinová přední náprava 

Přední kola 

Ložiska předních kol 

Zadní kola 

Parkovací brzda 

Akumulátor 

Zadní návěs 

Nárazník přední 

Sedadlo 

Rozměry (včetně koše) 

Příslušenství 

SYNPRO, s.r.o. 
Hlavní 406,696 17 Dolní Bojanovice 
IČ: 282 292 98 DIČ: CZ282 292 98 

Briggs & Stratton 

24 HP / 17 , 7 kW 

Professional Series - dvouválec 

724 ccm 

15° 

Naturai 9 5 / 1 3 1 

hydrostatická Tuff Torq K46 

ano (automatická uzávěrka diferenciálu) 

ano - motohodiny + celkové, servis 

102 cm 

elektromagnetická 

dvourotorové - časované oz. řemenem 

ano 

25-80 mm 

ano 

320 I 

mechanické 

bzučák (seřiditelné) 

ruční / nožní 

ano 

1 6 x 6 , 5 - 8 

profesionální - valivá 

20 x 1 0 , 0 0 - 8 

ano 

12 V, 24 Ah 

ano 

ano 

anatomické 

2480x 1060x 1185 mm 

sněhová radlice 



Příloha č. 1 ke Kupní smlouvě č. ONL/JM/2017/03 

NPRO 
Cenová nabídka 

Starjet UJÍ 02-24 (P2) 

1 Starjet UJ 102-24 (P2) 

Příslušenství 

Přepínání sběr/mulč 
Shrnovací radlice 

Přední jednoduchý závěs 

lelková cena bez DPH 89 849 Kč 

>PH21% 18 868 Kč 

üelková cena vč. DPH 108 717 Kč 

Ve Velkých Bílovicích, dne 5.4.2017 

Dodavatél 
SYNPRO, Á.r.o. 

Radim Košute*, jednatel 



VZP ČR 
Orlická A/2020 
130 00 Praha 3 




